4

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XỐP

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:         /BC-UBND                       Xốp, ngày          tháng           năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, đánh giá tổng kết chính sách hỗ trợ nhà ở đối với người có

công với cách mạng, thân nhân liệt sỹ theo Quyết định số 21/2025/QĐ-TTg

 Thực hiện Công văn số 2598/UBND-KGVX, ngày 18/9/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về rà soát, đánh giá tổng kết chính sách hỗ trợ nhà ở đối với

người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ theo Quyết định số 21/2024/QĐ-TTg;

 UBND xã đã chỉ đạo các đơn vị liên quan rà soát, đánh giá tổng kết chính sách

hỗ trợ nhà ở đối với người có công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ theo Quyết định

số 21/2024/QĐ-TTg trên địa bàn, đến nay xã Xốp không có đối tượng và không

được phân bổ vốn để triển khai thực hiện chính sách hỗ trợ nhà ở đối với người có

công với cách mạng, thân nhân liệt sĩ theo quyết định của cấp trên1. Vì vậy, địa phương

không thực hiện triển khai, hỗ trợ đối với các hộ thuộc diện có công với cách mạng,

thân nhân liệt sĩ.

Ủy ban nhân dân xã Xốp kính báo Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh (b/c);

- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã (b/c);

- Phòng kinh tế xã;

- Lưu: VT, Phòng VH-XH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

      Nguyễn Thanh Tùng

1 Quyết định số 325/QĐ-UBND, ngày 11/6/2025 của Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glei về việc phân

bổ kinh phí từ nguồn xã hội hóa hỗ trợ nhà ở cho người có công với cách mạng theo Quyết định số

21/2024/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

Quyết định số 146/QĐ-UBND ngày 19/02/2025 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Giei về việc Về việc

phân bổ kinh phí từ nguồn xã hội hóa hỗ trợ nhà ở cho người có công với cách mạng theo Quyết định số

21/2024/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

4

		2025-09-23T10:05:02+0700

		2025-09-23T10:21:55+0700

		2025-09-23T10:21:55+0700

		2025-09-23T10:21:55+0700

		2025-09-23T10:21:55+0700